

ДОМ ЗДРАВЉА НОВИ БЕЧЕЈ
Нови Бечеј, Трг ослобођења 2
Тел: (023) 773-600
Факс: (023) 773-155
Е-маил: dznb@mts.rs www.dznb.rs

ПИБ: 101431068
Матични број: 08020337
Рачун: 840-181661-91

Датум: 24.04.2024..
Деловодни број: 01-822

У складу са чланом 27. став 2. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019, 92/2023) и Извештаја о оцени понуда број 01-821 од 24.04.2024. године, доноси се

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу:

Malned d.o.o, Шафарикова бр. 86 Бачка Паланка; МБ:17334468, ПИБ:100391068, кога заступа Ненад Малић чија је понуда бр.144/24 од 23.04.2024. заведена код наручиоца под бројем 01-811 од 23.04.2024. године, оцењена као најповољнија.

Образложење

Наручилац је дана 19.04.2024. донео Одлуку о спровођењу поступка набавке на уџбеницом – ТОНЕРИ, дел. бр. 01-781, редни бр. Н10/2024.

За наведену набавку наручилац је дана 19.04.2024 упутио обавештење о јавном позиву за достављање понуда, са линком на који могу пронаћи документацију на адресе електронске поште потенцијалним понуђачима.

Након спроведеног поступка сагледавања понуда 24.04.2024. године лице задужено за спровођење набавке је израдио Извештај о оцени понуда број: 01-821 од 24.04.2024. године који је наручилац усвојио.

У извештају о оцени понуда лице задужено за спровођење поступка набавке је констатовао следеће:

А) Општи подаци о набавци:

1. **Назив и адреса наручиоца:** Дом здравља Нови Бечеј, Трг ослобођења бр. 2, Нови Бечеј
2. **Предмет набавке** је набавка добара – ТОНЕРИ, која није обликована у партије.

3. **Процењена вредност набавке** је 216.000,00 динара без ПДВ-а,
4. Оцењивање понуда врши лице задужено за спровођење набавке Сања Нађ.
5. У складу са чланом 5. ЗЈН упућено је обавештење о јавном позиву за достављање понуда, са линком на који могу пронаћи документацију на адресе електронске поште дана 01.02.2024. године следећим потенцијалним понуђачима:

- 1) VINTEC d.o.o.
Slovenska 9,
11040 Beograd
office@vintec.co.rs
- 2) MALNED d.o.o.
Bežanijskih ilegalaca 80
11000 Beograd
danilo.pesic@malned.rs
- 3) MILOŠ LATINOVIĆ PR SERVIS RAČUNARA ML TECH NOVI BEČEJ
Maršala Tita 32
23272 Novi Bečej
milos.latinovic66@gmail.com

Понуде су приспеле путем електронске поште: 2 (две).

Благовремено, тј. до дана 23.04.2024.г. до 14 часова на адресу електронске поште пристигле су понуде следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:

Назив понуђача	Заводни број понуде	Датум и време приспећа
Malned d.o.o, Шафарикова бр. 86 Бачка Паланка МБ:17334468 ПИБ:100391068	01 – 811	23.04.2024. 08:00 часова
Vintec DOO, Словенска 9, 11040 Београд МБ: 20128224 ПИБ: 104276295	01 – 818	23.04.2024. 08:37 часова

6. Преглед понуда

1.) Назив понуђача:

Malned d.o.o, Шафарикова бр. 86 Бачка Паланка; МБ:17334468, ПИБ:100391068, кога заступа Ненад Малић

Број понуде:144/24 од 23.04.2024.

Р. бр.	Врста штампача	Количина тонера:	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВом
1.	HP 1018/1020/1022	20	505,00	606,00	10100,00	12120,00
2.	HP 1606dn (CE278a)	6	505,00	606,00	3030,00	3636,00
3.	Samsung ML 1640(MLT-108)	6	1060,00	1272,00	6360,00	7632,00
4.	Lexmark MS310dn(502H EU)	3	1890,00	2268,00	5760,00	6804,00
5.	HP LaserJet Pro M201n (CF283a)	35	505,00	606,00	17675,00	21210,00
6.	HP laser jet M436	1	2490,00	2988,00	2490,00	2980,00
7.	Kyocera FS 1040	4	455,00	546,00	1820,00	2184,00
8.	HP M102W (CF217)	8	505,00	606,00	4040,00	4848,00
9.	HP M15a (CF244a)	8	550,00	660,00	4400,00	5280,00
10.	Xerox 3020 (3020)	60	750,00	900,00	45000,00	54000,00
11.	HP M12a (CF279a)	65	505,00	606,00	32825,00	39390,00
12.	HP Laser Jet MFP 130(CF219)	1	690,00	828,00	690,00	828,00
13.	Canon IR 2016	4	690,00	828,00	2760,00	3312,00
14.	Drum unit DF257a	1	7550,00	9060,00	7550,00	9060,00
УКУПНО:					144410,00	173292,00

Укупна понуђена цена: **144.410,00** динара без ПДВ-а, а **173.292,00** динара са ПДВ-ом.

Рок важења понуде: 30 дана

Рок плаћања: 45 дана.

Рок испоруке: 3 дана

Понуда је потписана.

2.) Назив понуђача:

Vintec DOO, Словенска 9, 11040 Београд, МБ: 20128224, ПИБ: 104276295, кога заступа Властимир Радовановић.

Број понуде: 220424/02 од 22.04.2024.

Р. бр.	Врста штампача	Количина тонера:	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВом
1.	HP 1018/1020/1022	20	700,00	840,00	14000,00	16800,00
2.	HP 1606dn (CE278a)	6	700,00	840,00	4200,00	5040,00

3.	Samsung ML 1640(MLT-108)	6	1000,00	1200,00	6000,00	7200,00
4.	Lexmark MS310dn(502H EU)	3	2500,00	3000,00	7500,00	9000,00
5.	HP LaserJet Pro M201n (CF283a).	35	800,00	960,00	28000,00	33600,00
6.	HP laser jet M436	1	2100,00	2520,00	2100,00	2520,00
7.	Kyocera FS 1040	4	600,00	720,00	2400,00	2880,00
8.	HP M102W (CF217)	8	800,00	960,00	6400,00	7680,00
9.	HP M15a (CF244a)	8	800,00	960,00	6400,00	7680,00
10.	Xerox 3020 (3020)	60	1200,00	1440,00	72000,00	86400,00
11.	HP M12a (CF279a)	65	800,00	960,00	52000,00	62400,00
12.	HP Laser Jet MFP 130(CF219)	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00
13.	Canon IR 2016	4	1000,00	1200,00	4000,00	4800,00
14.	Drum unit DF257a	1	7000,00	8400,00	7000,00	8400,00
УКУПНО:					213000,00	255600,00

Укупна понуђена цена: **213.000,00** динара без ПДВ-а, **255.600,00** динара са ПДВ-ом.

Рок важења понуде: 60 дана

Рок плаћања: 45 дана.

Рок испоруке: 3 дана

Понуда је потписана.

7. **Критеријум за доделу уговора**, односно за оцењивање понуда је *најнижа понуђена цена*. Прегледом понуда извршено је рангирање применом критеријума "најнижа понуђена цена" на следећи начин:

Malned d.o.o - понуђена цена: 144.410,00 без ПДВ-а

Vintec DOO - понуђена цена: 213.000,00 динара без ПДВ-а

8. Предлаже се закључивање уговора са следећим понуђачем:

Malned d.o.o, Шафарикова бр. 86 Бачка Паланка; МБ:17334468, ПИБ:100391068, кога заступа Ненад Малић

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.



В. Д. Директора
Дома здравља Нови Бечеј

др Бранко Свиленгаћин